367

eos fo-
 ovi; sed
, & ipse
 iscentem
 que tan-
 uis deus
 meriscam,
 nec vero
 res a cal-
 commo 84
 eat fane:
 aut mo-
 re vitam,
 ; neque
 xi, ut non
 vita ita
 tanquam
 a dever-
 dedit. O 85
 num ani-
 car, cum-
 iscedam !
 viros , de
 nem me-
 remo pie-
 s crema-
 o meum :